

NIE ZATRZYMAŁ SIĘ DO KONTROLI - BYŁ PIJANY I MIAŁ ZAKAZ PROWADZENIA POJAZDÓW

32-letni kierowca audi nie zatrzymał się do kontroli drogowej i zaczął uciekać. Policjanci natychmiast ruszyli w pościg. Okazało się, że mężczyzna nie dość, że miał w organizmie blisko 2 promile, to jeszcze kierował autem pomimo orzeczonego przez sąd zakazu prowadzenia pojazdów. Za swoje zachowanie odpowie przed sądem.

W minioną sobotę przed godziną 23:00 na ulicy Zawadzkiej w Łomży, policjanci z Wydziału Ruchu Drogowego zauważyli jadący z dużą prędkością samochód osobowy. Pomiar prędkości wykazał, że kierujący audi o 54 km/h przekroczył prędkość obowiązującą na terenie miasta. Podczas zatrzymania do kontroli drogowej, mężczyzna zlekceważył jednak wydawane przez funkcjonariuszy sygnały świetlne i dźwiękowe, zaczął uciekać. Aby uniknąć spotkania z policjantami, wjechał w osiedlowe uliczki i kontynuował niebezpieczną jazdę. W pewnym momencie stracił kontrolę nad pojazdem, zjechał na lewą stronę jezdni i uderzył w znak drogowy oraz będące w pobliżu drzewa. Policjanci szybko uniemożliwili mężczyźnie dalszą ucieczkę. Okazało się, że za kierownicą auta siedział 32-letni mieszkaniec Łomży. Mężczyzna był pijany. Badanie alkomatem wykazało, że miał blisko 2 promile alkoholu w organizmie. Sprawdzenie kierowcy w policyjnych systemach wykazało, że 32-latek posiada również sądowy zakaz prowadzenia pojazdów. Mężczyzna trafił do policyjnego aresztu. Gdy wytrzeźwiał usłyszał zarzut. Za kierowanie samochodem w stanie nietrzeźwości, będąc już prawomocnie skazanym za takie przestępstwo oraz za niezatrzymanie się do kontroli drogowej - odpowiadać będzie teraz przed sądem.



Pijani kierowcy stanowią zagrożenie dla wszystkich uczestników ruchu drogowego. Dlatego też, zawsze reagujemy gdy zauważymy, że ktoś wsiada do samochodu będąc pod wpływem alkoholu. Nawet informacja przekazana policjantom anonimowo, może przyczynić się do wyeliminowania z dróg pijanych kierowców i tym samym poprawy bezpieczeństwa.

Ocena: 0/5 (0)

[Tweetnij](#)